Podpora biodiverzity prvkami zelenej infirastruktiry v obciach Slovenska — Zelené obce Slovenska

Priloha €. 2 — Celkova hodnota podpory

CisLo

NAZOV DREVINY
listnaté dreviny - obvod kmeiia 10/12 cm

ihli¢naté dreviny - vySka 100/120 cm

POCET

Jednotkova cena bez DPH

Jelsa lepkava

22

3456,20 €

Tis oby¢ajny

200

4 000,00 €

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Obec: Hronské Kl'acany

Celkova hodnota podpory: 7 456,20 €

Podpora biodiverzity prvkami zelenej infrastruktiiry v obciach Slovenska — Zelené obce Slovenska




